
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/25 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Jedwabno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn.zm.), oraz art. 111 w związku z art. 14 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn.zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 405.231,21 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 40.413.613,21 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 30.516.621,70 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9.896.991,51 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 405.231,21 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 44.932.613,21 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 30.447.526,41 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.485.086,80 zł. 

§ 3. 1. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2025 roku w wysokości 13.954.086,80 zł, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  

w 2025 roku w wysokości 2.481.480,56 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5a i 5b, 

- zadań związanych z realizacją inwestycji ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.519.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, w wysokości 2.867.562,15 zł, 

2) spłaty udzielonych pożyczek, w wysokości 150.000,00 zł, 

3) wolnych środków, w wysokości 995.437,85 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 marca 2025 r.

Poz. 967



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w wysokości 506.000,00 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 5.091.437,85 zł, rozchody w wysokości 572.437,85 zł, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Jedwabno 

Elżbieta Brzóska 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

 
Dz. Rozdz Par./Gr Nazwa Przed zm Suma zmian Po zmianach 

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 958 203,89 50 821,21 3 009 025,10 
 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 475 401,95 -166 784,29 2 308 617,66 

  6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 475 401,95 -166 784,29 2 308 617,66 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 482 801,94 217 605,50 700 407,44 

  6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
482 801,94 217 605,50 700 407,44 

020    LEŚNICTWO 46 000,00 0,00 46 000,00 
 02001   Gospodarka leśna 46 000,00 0,00 46 000,00 

  0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

46 000,00 0,00 46 000,00 

400    WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
235 627,73 0,00 235 627,73 

 40001   Dostarczanie ciepła 97 500,00 0,00 97 500,00 
  0830  Wpływy z usług 96 000,00 0,00 96 000,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetki 1 500,00 0,00 1 500,00 
 40002   Dostarczanie wody 138 127,73 0,00 138 127,73 
  0690  Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 
  0830  Wpływy z usług 137 000,00 0,00 137 000,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetki 1 027,73 0,00 1 027,73 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 153 882,50 0,00 1 153 882,50 
 60004   Lokalny transport zbiorowy 1 089 000,00 0,00 1 089 000,00 

  2170  Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 
864 000,00 0,00 864 000,00 

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(zw. gmin, zw. powiatowo-gminnych, zw. powiatów), sam. woj. 

pozysk. z innych źródeł 

225 000,00 0,00 225 000,00 

 60012   Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 62 582,50 0,00 62 582,50 
  0830  Wpływy z usług 62 582,50 0,00 62 582,50 
 60016   Drogi publiczne gminne 2 300,00 0,00 2 300,00 

  0620  Wpływy z opłat za zezwolenie, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne w 

tym opłaty za częstotliwości 
2 300,00 0,00 2 300,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 492 300,00 0,00 492 300,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 000,00 0,00 368 000,00 
  0550  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 41 000,00 0,00 41 000,00 

  0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

65 000,00 0,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 967



  0760  Wpływy z tytułu przekształ. prawa użytk. wieczystego przysługującego 

osobom fiz. w prawo własności 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
250 000,00 0,00 250 000,00 

  0920  Wpływy z pozostałych odsetki 11 000,00 0,00 11 000,00 
 70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 115 000,00 0,00 115 000,00 

  0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

114 000,00 0,00 114 000,00 

  0920  Wpływy z pozostałych odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00 
 70095   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 
  0830  Wpływy z usług 8 400,00 0,00 8 400,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetki 900,00 0,00 900,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 301 539,34 11 000,00 312 539,34 
 75011   Urzędy wojewódzkie 43 778,09 1 000,00 44 778,09 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

43 770,34 1 000,00 44 770,34 

  2360  Dochody jedn.sam.teryt. związane z realizacją zadań z zakresu 

adm.rząd. oraz innych zadań zlec. ust 
7,75 0,00 7,75 

 75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 257 761,25 0,00 257 761,25 

  6257  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr. europejskich, 

realizowanych przez jst 

219 097,15 0,00 219 097,15 

  6259  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr. 

europ. oraz śr. o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu śr. europ., realizowanych przez jst 

38 664,10 0,00 38 664,10 

 75095   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0970  Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

751    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

756    
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. FIZ. I OD IN. JEDN. 

NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ WYDATKI ZW. Z ICH 

POBOREM 

16 557 590,32 0,00 16 557 590,32 

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 000,00 0,00 18 000,00 

  0350  Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
18 000,00 0,00 18 000,00 

 75615   Wpływy z pod. roln., leśn., od czynn. cywilnopr., pod. i opł. 

lokalnych od os. praw. i innych j. org. 
3 270 510,00 0,00 3 270 510,00 

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 
  0320  Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 0,00 10 000,00 
  0330  Wpływy z podatku leśny 1 234 203,00 0,00 1 234 203,00 
  0340  Wpływy z podatku od środków transportowych 17 000,00 0,00 17 000,00 
  0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 300,00 0,00 3 300,00 
  2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 10 007,00 0,00 10 007,00 

 75616   Wpływy z pod. roln., leśn., od spadk. i darow., od czynn. cywilnopr. 

oraz pod. i opł. lok. od os. fiz. 
3 846 195,00 0,00 3 846 195,00 

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości 2 647 000,00 0,00 2 647 000,00 
  0320  Wpływy z podatku rolnego 397 550,00 0,00 397 550,00 
  0330  Wpływy z podatku leśny 24 700,00 0,00 24 700,00 
  0340  Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
  0360  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 53 000,00 0,00 53 000,00 
  0430  Wpływy z opłaty targowej 400,00 0,00 400,00 
  0440  Wpływy z opłaty miejscowej 163 845,00 0,00 163 845,00 
  0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 967



  0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
4 700,00 0,00 4 700,00 

  0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
210 400,00 0,00 210 400,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00 0,00 27 000,00 
  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 600,00 0,00 1 600,00 
  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 0,00 180 000,00 
  0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje 700,00 0,00 700,00 
  0690  Wpływy z różnych opłat 1 100,00 0,00 1 100,00 
 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 212 485,32 0,00 9 212 485,32 
  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych 9 178 637,21 0,00 9 178 637,21 
  0020  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 33 848,11 0,00 33 848,11 

758    RÓŻNE ROZLICZENIA 4 689 503,68 151 118,00 4 840 621,68 

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 649 529,68 -3 649 529,68 0,00 

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 364 029,20 -364 029,20 0,00 
  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 285 500,48 -3 285 500,48 0,00 
 75814   Różne rozliczenia finansowe 1 039 974,00 151 118,00 1 191 092,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetki 76 700,00 0,00 76 700,00 
  0940  Wpływy z rozliczeń, zwrotów z lat ubiegłych 762 882,00 151 118,00 914 000,00 
  0970  Wpływy z różnych dochodów 199 200,00 0,00 199 200,00 

  2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocą obywatelom Ukrainy 
1 192,00 0,00 1 192,00 

 75834   Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 285 500,48 3 285 500,48 
  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 285 500,48 3 285 500,48 

 75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 364 029,20 364 029,20 

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 364 029,20 364 029,20 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 857 933,44 0,00 857 933,44 
 80101   Szkoły podstawowe 556 000,00 0,00 556 000,00 
  0830  Wpływy z usług 56 000,00 0,00 56 000,00 

  6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
500 000,00 0,00 500 000,00 

 80104   Przedszkola 301 933,44 0,00 301 933,44 
  0660  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 31 933,44 0,00 31 933,44 
  0830  Wpływy z usług 270 000,00 0,00 270 000,00 

851    OCHRONA ZDROWIA 373,00 345,00 718,00 
 85195   Pozostała działalność 373,00 345,00 718,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

373,00 345,00 718,00 

852    POMOC SPOŁECZNA 2 341 291,00 191 923,00 2 533 214,00 
 85203   Ośrodki wsparcia 1 683 919,00 175 768,00 1 859 687,00 
  0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 170,00 0,00 170,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 683 749,00 175 768,00 1 859 517,00 

 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, zw. powiatowo-gminnych) 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213   
Składki na ubezp. zdrowotne opł.za os. pobierające niektóre św. z 

pom. społ. oraz za osoby uczest. w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

38 474,00 -1 314,00 37 160,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, zw. powiatowo-gminnych) 
38 474,00 -1 314,00 37 160,00 

 85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
96 843,00 0,00 96 843,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, zw. powiatowo-gminnych) 
96 843,00 0,00 96 843,00 

 85216   Zasiłki stały 302 687,00 -18 180,00 284 507,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, zw. powiatowo-gminnych) 
302 687,00 -18 180,00 284 507,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 98 876,00 0,00 98 876,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, zw. powiatowo-gminnych) 
98 876,00 0,00 98 876,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 0,00 18 000,00 
  0830  Wpływy z usług 18 000,00 0,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 967



 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 78 924,00 30 489,00 109 413,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, zw. powiatowo-gminnych) 
78 924,00 30 489,00 109 413,00 

 85295   Pozostała działalność 17 568,00 5 160,00 22 728,00 
  0970  Wpływy z różnych dochodów 17 568,00 0,00 17 568,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 5 160,00 5 160,00 

855    RODZINA 4 089 723,56 24,00 4 089 747,56 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 308 525,00 0,00 2 308 525,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 290 525,00 0,00 2 290 525,00 

  2360  Dochody jedn.sam.teryt. związane z realizacją zadań z zakresu 

adm.rząd. oraz innych zadań zlec. ust 
18 000,00 0,00 18 000,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 24,00 24,00 

 85513   

Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre św. rodzinne, zg. z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zg. z 

przepisami ustawy z dnia 4.04.2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

79 882,00 0,00 79 882,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

79 882,00 0,00 79 882,00 

 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 698 226,56 0,00 1 698 226,56 

  6337  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
1 380 672,00 0,00 1 380 672,00 

  6339  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
317 554,56 0,00 317 554,56 

 85595   Pozostała działalność 3 090,00 0,00 3 090,00 

  2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocą obywatelom Ukrainy 
3 090,00 0,00 3 090,00 

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 095 434,94 0,00 2 095 434,94 
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 600,00 0,00 95 600,00 
  0690  Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 
  0830  Wpływy z usług 95 000,00 0,00 95 000,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetki 500,00 0,00 500,00 
 90002   Gospodarka odpadami 1 852 221,19 0,00 1 852 221,19 

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 852 221,19 0,00 1 852 221,19 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00 

  2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do SFP na 

real. zad. bież. jedn. zalicz. do SFP 
35 000,00 0,00 35 000,00 

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
300,00 0,00 300,00 

  2440  Dotacje z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
300,00 0,00 300,00 

 90095   Pozostała działalność 102 313,75 0,00 102 313,75 
  0970  Wpływy z różnych dochodów 102 313,75 0,00 102 313,75 

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 562 978,60 0,00 1 562 978,60 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 162 978,60 0,00 1 162 978,60 
  0970  Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 7 000,00 

  6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 155 978,60 0,00 1 155 978,60 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6090  
Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

400 000,00 0,00 400 000,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 125 000,00 0,00 125 000,00 
 92601   Obiekty sportowe 125 000,00 0,00 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 967



  6260  Dotacje z fun. cel na finans. lub dofinans. kosztów real. inwestycji i 

zakupów inwest. jedn. 
125 000,00 0,00 125 000,00 

 OGÓŁEM 40 008 382,00 405 231,21 40 413 613,21 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

 
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 998 587,55 50 821,21 4 049 408,76 
 01030   Izby rolnicze 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego oraz kwoty 1,5 % należnego podatku 

rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 3 125 000,00 -166 784,29 2 958 215,71 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 598,05 0,00 649 598,05 

  6370  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 475 401,95 -166 784,29 2 308 617,66 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 675 000,00 217 605,50 892 605,50 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 198,06 0,00 192 198,06 

  6370  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

482 801,94 217 605,50 700 407,44 

 01095   Pozostała działalność 188 587,55 0,00 188 587,55 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 46 543,21 0,00 46 543,21 
  4220  Zakup środków żywności 19 800,00 0,00 19 800,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 111 244,34 0,00 111 244,34 
  4430  Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 
  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

400    WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
198 135,00 0,00 198 135,00 

 40002   Dostarczanie wody 198 135,00 0,00 198 135,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00 
  4260  Zakup energii 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 57 500,00 0,00 57 500,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 1 035,00 0,00 1 035,00 
  4430  Różne opłaty i składki 19 000,00 0,00 19 000,00 
  4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 0,00 100,00 
  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 970 604,83 -117 329,55 2 853 275,28 
 60004   Lokalny transport zbiorowy 1 908 900,00 0,00 1 908 900,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 1 908 900,00 0,00 1 908 900,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 1 031 704,83 -117 329,55 914 375,28 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 65 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 170 000,00 0,00 170 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 67 000,00 0,00 67 000,00 
  4580  Pozostałe odsetki 0,00 13 529,21 13 529,21 

  4600  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
0,00 30 374,42 30 374,42 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 766,82 766,82 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 704,83 0,00 567 704,83 
  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 -162 000,00 0,00 
 60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 272 700,00 0,00 1 272 700,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 509 100,00 0,00 509 100,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 0,00 43 000,00 
  4260  Zakup energii 82 500,00 0,00 82 500,00 
  4270  Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 285 000,00 0,00 285 000,00 
  4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 0,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 967



  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 0,00 12 000,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
 70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 148 200,00 0,00 148 200,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 0,00 90 000,00 
  4260  Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 31 000,00 
  4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 200,00 0,00 200,00 
  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 0,00 7 000,00 
 70095   Pozostała działalność 615 400,00 0,00 615 400,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 0,00 39 000,00 
  4260  Zakup energii 21 000,00 0,00 21 000,00 
  4270  Zakup usług remontowych 100,00 0,00 100,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 49 000,00 0,00 49 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 
  4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 0,00 100,00 
  6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 506 000,00 0,00 506 000,00 

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 314 900,00 8 000,00 322 900,00 
 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 306 700,00 0,00 306 700,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 297 000,00 0,00 297 000,00 
  4580  Pozostałe odsetki 3 700,00 0,00 3 700,00 

  4600  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 71035   Cmentarze 8 200,00 8 000,00 16 200,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 8 000,00 9 700,00 
  4260  Zakup energii 500,00 0,00 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 585 940,47 76 000,00 6 661 940,47 
 75011   Urzędy wojewódzkie 43 770,34 1 000,00 44 770,34 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 432,95 855,21 38 288,16 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 6 337,39 144,79 6 482,18 
 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 102,88 35 000,00 335 102,88 
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 252 948,00 0,00 252 948,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 35 000,00 49 000,00 
  4220  Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 25 154,88 0,00 25 154,88 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 325 634,15 30 000,00 5 355 634,15 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 39 000,00 0,00 39 000,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 262 560,00 0,00 3 262 560,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 270,00 0,00 221 270,00 
  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 000,00 0,00 47 000,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 597 467,30 0,00 597 467,30 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 59 630,85 0,00 59 630,85 

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
25 200,00 0,00 25 200,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 133 900,00 0,00 133 900,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 83 700,00 0,00 83 700,00 
  4260  Zakup energii 151 300,00 0,00 151 300,00 
  4270  Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 477 000,00 0,00 477 000,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 0,00 11 000,00 
  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 0,00 100,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 31 510,00 0,00 31 510,00 
  4420  Podróże służbowe zagraniczne 17 000,00 0,00 17 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 496,00 0,00 80 496,00 
  4510  Opłaty na rzecz BP 200,00 0,00 200,00 
  4520  Opłaty na rzecz budżetów JST 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 300,00 0,00 10 300,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
41 000,00 0,00 41 000,00 

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 400,00 0,00 12 400,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 71 000,00 0,00 71 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 967



 75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 283 254,00 0,00 283 254,00 
  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 097,15 0,00 219 097,15 
  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 156,85 0,00 64 156,85 
 75095   Pozostała działalność 543 179,10 10 000,00 553 179,10 
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 785,60 0,00 100 785,60 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 47 476,75 10 000,00 57 476,75 
  4220  Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4270  Zakup usług remontowych 100,00 0,00 100,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 279 576,75 0,00 279 576,75 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 97 000,00 0,00 97 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 240,00 0,00 5 240,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

751    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 855,21 0,00 855,21 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 144,79 0,00 144,79 

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
4 211 099,34 0,00 4 211 099,34 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 4 029 001,50 0,00 4 029 001,50 
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 0,00 65 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 107 800,00 0,00 107 800,00 
  4260  Zakup energii 72 000,00 0,00 72 000,00 
  4270  Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 1 000,50 0,00 1 000,50 
  4430  Różne opłaty i składki 55 000,00 0,00 55 000,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 201,00 0,00 672 201,00 
  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 0,00 495 000,00 

  6370  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 75421   Zarządzenie kryzysowe 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 
 75495   Pozostała działalność 175 097,84 0,00 175 097,84 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 097,84 0,00 175 097,84 

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 871 200,00 0,00 871 200,00 

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
871 200,00 0,00 871 200,00 

  8110  Odsetki od samorządowych pap. wartośc. lub zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 
871 200,00 0,00 871 200,00 

758    RÓŻNE ROZLICZENIA 204 000,00 0,00 204 000,00 
 75818   Rezerwy ogólne i celowe 204 000,00 0,00 204 000,00 
  4810  Rezerwy 204 000,00 0,00 204 000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 597 794,36 0,00 8 597 794,36 
 80101   Szkoły podstawowe 5 630 543,87 -73 000,00 5 557 543,87 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 218 700,00 0,00 218 700,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 714,00 0,00 485 714,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 0,00 42 500,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 554 127,00 -10 000,00 544 127,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 71 700,00 0,00 71 700,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 0,00 5 200,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4220  Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00 
  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 700,00 0,00 1 700,00 
  4260  Zakup energii 526 000,00 0,00 526 000,00 
  4270  Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 118 400,00 0,00 118 400,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 29 000,00 0,00 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 967



  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 003,87 0,00 188 003,87 
  4520  Opłaty na rzecz budżetów JST 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 560,00 0,00 1 560,00 

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 050,00 0,00 15 050,00 

  4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
990,20 0,00 990,20 

  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 283 297,00 -63 000,00 2 220 297,00 
  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 240 000,00 0,00 240 000,00 

  4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane z 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
201,80 0,00 201,80 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 900,00 0,00 276 900,00 

  6370  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 80104   Przedszkola 1 302 464,74 0,00 1 302 464,74 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 33 591,00 0,00 33 591,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 581,00 0,00 201 581,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00 0,00 16 400,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 125 600,00 0,00 125 600,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 0,00 17 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4220  Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00 
  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4270  Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 0,00 2 100,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 275 000,00 0,00 275 000,00 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
35 000,00 0,00 35 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 581,74 0,00 33 581,74 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 0,00 500,00 

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 514 811,00 0,00 514 811,00 
  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 000,00 0,00 34 000,00 
 80107   Świetlice szkolne 344 714,60 0,00 344 714,60 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 13 824,00 0,00 13 824,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 45 300,00 0,00 45 300,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 956,60 0,00 11 956,60 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 254 434,00 0,00 254 434,00 
  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 000,00 0,00 13 000,00 
 80113   Dowożenie uczniów do szkół 480 000,00 0,00 480 000,00 
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 983,92 0,00 30 983,92 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
17 983,92 0,00 17 983,92 

 80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz. 

przedszkolnych w sz. podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

396 658,00 0,00 396 658,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 360,00 0,00 30 360,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 56 600,00 0,00 56 600,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 8 098,00 0,00 8 098,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 0,00 6 900,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 000,00 0,00 293 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 967



 80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

242 872,60 0,00 242 872,60 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 32 950,00 0,00 32 950,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 4 693,00 0,00 4 693,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 956,60 0,00 11 956,60 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 573,00 0,00 191 573,00 
 80195   Pozostała działalność 169 556,63 73 000,00 242 556,63 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 24 316,99 0,00 24 316,99 
  3240  Stypendia dla uczniów 8 300,00 0,00 8 300,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 053,85 0,00 7 053,85 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 7 874,81 0,00 7 874,81 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 121,70 0,00 1 121,70 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 0,00 73 000,00 73 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 359,38 0,00 80 359,38 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 729,90 0,00 38 729,90 

851    OCHRONA ZDROWIA 181 190,75 345,00 181 535,75 
 85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 179 000,00 0,00 179 000,00 

  2360  
dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

22 000,00 0,00 22 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 85195   Pozostała działalność 1 190,75 345,00 1 535,75 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 0,00 20,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 1 170,75 345,00 1 515,75 

852    POMOC SPOŁECZNA 4 091 462,51 191 923,00 4 283 385,51 
 85202   Domy pomocy społecznej 594 872,85 0,00 594 872,85 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
594 872,85 0,00 594 872,85 

 85203   Ośrodki wsparcia 1 683 749,00 175 768,00 1 859 517,00 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012 068,00 147 000,00 1 159 068,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 740,00 0,00 68 740,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 186 115,00 25 300,00 211 415,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 25 990,00 3 468,00 29 458,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 114 517,46 0,00 114 517,46 
  4220  Zakup środków żywności 46 000,00 0,00 46 000,00 
  4260  Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 120 850,00 0,00 120 850,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 160,00 0,00 2 160,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 2 200,00 0,00 2 200,00 
  4430  Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 408,54 0,00 29 408,54 
  4520  Opłaty na rzecz budżetów JST 13 200,00 0,00 13 200,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 000,00 0,00 6 000,00 

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00 4 000,00 
 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 500,00 0,00 7 500,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4220  Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 967



 85213   
Składki na ubezp. zdrowotne opł.za os. pobierające niektóre św. z 

pom. społ. oraz za osoby uczest. w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

38 474,00 -1 314,00 37 160,00 

  4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 38 474,00 -1 314,00 37 160,00 

 85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
146 448,27 0,00 146 448,27 

  3110  Świadczenia społeczne 141 843,00 0,00 141 843,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 4 605,27 0,00 4 605,27 
 85215   Dodatki mieszkaniowe 39 486,69 0,00 39 486,69 
  3110  Świadczenia społeczne 36 000,00 0,00 36 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 392,83 0,00 392,83 
  4300  Zakup usług pozostałych 3 093,86 0,00 3 093,86 
 85216   Zasiłki stały 302 687,00 -18 180,00 284 507,00 
  3110  Świadczenia społeczne 302 687,00 -18 180,00 284 507,00 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej 947 055,41 0,00 947 055,41 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3 911,24 0,00 3 911,24 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 954,80 0,00 579 954,80 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 018,54 0,00 45 018,54 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 113 966,13 0,00 113 966,13 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 16 214,74 0,00 16 214,74 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 36 850,00 0,00 36 850,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 37 028,43 0,00 37 028,43 
  4260  Zakup energii 249,68 0,00 249,68 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 2 708,00 0,00 2 708,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 73 243,92 0,00 73 243,92 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 665,04 0,00 5 665,04 
  4410  Podróże służbowe krajowe 1 814,23 0,00 1 814,23 
  4430  Różne opłaty i składki 2 100,00 0,00 2 100,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 531,41 0,00 18 531,41 
  4520  Opłaty na rzecz budżetów JST 753,27 0,00 753,27 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 595,98 0,00 8 595,98 

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 0,00 450,00 
 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180 467,79 0,00 180 467,79 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 644,91 0,00 1 644,91 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 150,72 0,00 111 150,72 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 988,25 0,00 4 988,25 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 25 041,15 0,00 25 041,15 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 3 562,76 0,00 3 562,76 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 29 280,00 0,00 29 280,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 230,00 0,00 4 230,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 570,00 0,00 570,00 
 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 118 924,00 30 489,00 149 413,00 
  3110  Świadczenia społeczne 118 924,00 30 489,00 149 413,00 
 85295   Pozostała działalność 31 797,50 5 160,00 36 957,50 
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 517,50 0,00 517,50 
  3110  Świadczenia społeczne 29 280,00 0,00 29 280,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 160,00 6 160,00 

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 000,00 0,00 21 000,00 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 10 000,00 
  3240  Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 10 000,00 
 85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 11 000,00 0,00 11 000,00 
  3240  Stypendia dla uczniów 11 000,00 0,00 11 000,00 

855    RODZINA 4 811 019,99 24,00 4 811 043,99 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 394 067,07 0,00 2 394 067,07 

  3110  Świadczenia społeczne 2 223 799,00 0,00 2 223 799,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 650,29 0,00 116 650,29 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 587,63 0,00 8 587,63 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 22 207,37 0,00 22 207,37 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 3 159,58 0,00 3 159,58 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 364,94 0,00 3 364,94 
  4300  Zakup usług pozostałych 10 274,35 0,00 10 274,35 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 625,71 0,00 3 625,71 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 208,20 0,00 2 208,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 967



  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00 0,00 190,00 
 85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20,06 20,06 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3,45 3,45 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,49 0,49 
 85504   Wspieranie rodziny 67 105,62 0,00 67 105,62 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 9 641,82 0,00 9 641,82 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 371,80 0,00 1 371,80 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 55 992,00 0,00 55 992,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 
 85508   Rodziny zastępcze 18 738,00 0,00 18 738,00 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
18 738,00 0,00 18 738,00 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 49 910,74 0,00 49 910,74 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
49 910,74 0,00 49 910,74 

 85513   

Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre św. rodzinne, zg. z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zg. z 

przepisami ustawy z dnia 4.04.2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

79 882,00 0,00 79 882,00 

  4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 79 882,00 0,00 79 882,00 
 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 198 226,56 0,00 2 198 226,56 
  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 672,00 0,00 1 380 672,00 
  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 554,56 0,00 817 554,56 
 85595   Pozostała działalność 3 090,00 0,00 3 090,00 

  3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 000,00 0,00 3 000,00 

  4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
90,00 0,00 90,00 

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 640 345,35 195 447,55 2 835 792,90 
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 100,00 0,00 240 100,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4260  Zakup energii 47 000,00 0,00 47 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 147 000,00 0,00 147 000,00 
  4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 0,00 100,00 
  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00 

  6230  Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dofin. kosztów realiz. inwest. i 

zak. inwest. jedn. nie zal. do SFP 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 90002   Gospodarka odpadami 1 852 221,19 0,00 1 852 221,19 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 028,00 0,00 173 028,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 200,00 0,00 14 200,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 26 630,00 0,00 26 630,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 2 916,00 0,00 2 916,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 4 666,00 0,00 4 666,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 17 983,19 0,00 17 983,19 
  4260  Zakup energii 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 1 587 098,00 0,00 1 587 098,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 0,00 2 000,00 

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 0,00 1 400,00 
 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 000,00 -8 000,00 46 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -4 000,00 36 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 696,91 0,00 7 696,91 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303,09 0,00 1 303,09 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 262 080,84 203 447,55 465 528,39 
  4260  Zakup energii 0,00 203 447,55 203 447,55 
  4300  Zakup usług pozostałych 173 025,75 0,00 173 025,75 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 055,09 0,00 89 055,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 967



 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 2 300,00 0,00 2 300,00 

 90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
300,00 0,00 300,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 
 90095   Pozostała działalność 186 643,32 0,00 186 643,32 
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 575,00 0,00 575,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 29 875,31 0,00 29 875,31 
  4260  Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4270  Zakup usług remontowych 100,00 0,00 100,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 37 000,00 
  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 500,00 0,00 6 500,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 593,01 0,00 97 593,01 

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 122 401,85 0,00 3 122 401,85 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 199 888,59 0,00 2 199 888,59 
  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 675 850,00 0,00 675 850,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 91 823,87 0,00 91 823,87 
  4260  Zakup energii 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 56 494,72 0,00 56 494,72 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 350,00 0,00 2 350,00 
  4430  Różne opłaty i składki 3 300,00 0,00 3 300,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 091,40 0,00 139 091,40 

  6370  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 155 978,60 0,00 1 155 978,60 

 92116   Biblioteki 408 350,00 0,00 408 350,00 
  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 387 850,00 0,00 387 850,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4260  Zakup energii 100,00 0,00 100,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00 
  4430  Różne opłaty i składki 2 100,00 0,00 2 100,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 488 163,26 0,00 488 163,26 

  6580  Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
488 163,26 0,00 488 163,26 

 92195   Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00 

  2360  
dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 434 000,00 0,00 434 000,00 
 92601   Obiekty sportowe 393 500,00 0,00 393 500,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4260  Zakup energii 33 000,00 0,00 33 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 92695   Pozostała działalność 40 500,00 0,00 40 500,00 

  2360  
dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 8 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 OGÓŁEM 44 527 382,00 405 231,21 44 932 613,21 

 
Wydatki bieżące po zmianach wynoszą        30.447.526,41 zł, w tym: 

1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane       12 911 951,33 

2. wydatki związane z realizacją statutowych zadań      11 794 718,84 

3. dotacje na zadania bieżące         1 135 700,00 

4. świadczenia na rzecz osób fizycznych       3 733 956,24 

5. obsługa długu          871 200,00 

6. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 967



 

 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.  

(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 r.) 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku** 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
6050 

6370 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej w 

miejscowościach Piduń-Rekownica - 

Etap III. Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowościach Piduń-Rekownica 

     403 215,71 

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 87.198,05 

zł, środki z Programu Polski 

Ład 316.017,66 zł) 

2. 010 01043 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej w 

miejscowościach Piduń-Rekownica - 

Etap IV. Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowościach Piduń-Rekownica 

- Etap IV 

10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

3. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Dłużek 
10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

4. 010 01043 
6050 

6370 

Budowa Gminnej Stacji Uzdatniania 

Wody 
     2 455 000,00 

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 462.400,00 

zł, środki z Programu Polski 

Ład 1.992.600,00 zł) 

5. 010 01043 6050 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody 

wraz z siecią wodociągową w 

miejscowości Kot 

10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

6. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Witowo 
25 000,00 25 000,00     Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki Sołectwo Witowo) 

7. 010 01043 6050 
Budowa tranzytowej sieci 

wodociągowej Piduń - Warchały 
10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

8. 010 01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Rekownica oraz 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Rekownica - Budowa 

sieci wodociągowej w miejscowości 

Rekownica 

35 000,00 35 000,00     Urząd Gminy 

9. 010 01044 
6050 

6370 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej w 

miejscowościach Piduń-Rekownica - 

Etap III. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Piduń-

Rekownica 

     807 605,50 

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 107.198,06 

zł, środki z Programu Polski 

Ład 700.407,44 zł) 

10. 010 01044 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej w 

miejscowościach Piduń-Rekownica - 

Etap IV. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Piduń-

Rekownica - Etap IV 

10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

11. 010 01044 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Dłużek 
10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

12. 010 01044 6050 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z 

siecią kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kot 

10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

13. 010 01044 6050 

Przebudowa kolektora burzowego 

wzdłuż ulicy Odrodzenia w 

miejscowości Jedwabno 

10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

14. 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Jedwabno 
10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

15. 010 01044 6050 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Rekownica oraz 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Rekownica - Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Rekownica 

35 000,00 35 000,00     Urząd Gminy 

16. 010 01095 6060 Wykup nieruchomości 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Jedwabno 
10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 967



18. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej publicznej 

nr 194012 N w miejscowości 

Waplewo 

539 188,50 539 188,50     Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych w 

sołectwie Brajniki 
18 516,33 18 516,33     Urząd Gminy (fundusz 

Sołecki Sołectwo Brajniki 

20. 600 60020 6050 

Budowa przystanku autobusowego 

wraz z infrastrukturą przy Zespole 

Szkół w Jedwabnie 

30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

21. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku przy ul. 1 

Maja 63 w Jedwabnie 
10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

22. 700 70005 6050 

Modernizacja urządzeń cieplnych w 

budynku przy ul. Wielbarskiej 5 w 

Jedwabnie 

75 000,00 75 000,00     Urząd Gminy 

23. 750 75023 6050 

Podłączenie budynku Urzędu Gminy 

w Jedwabnie do szerokopasmowego 

internetu 

30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

24. 750 75077 
6057 

6059 

Cyberbezpieczny Samorząd - 

Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej pod kątem 

cyberbezpieczeństwa 

283 254,00    283 254,00  

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 25.492,75 

zł, środki z FERC - 

257.761,25 zł) 

25. 750 75095 6050 

Adaptacja pomieszczeń na archiwum 

zakładowe oraz pomieszczenie 

serwerowni w budynku Urzędu 

gminy przy ul. Warmińskiej 2 w 

Jedwabnie 

10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

26. 754 75412 
6050 

6370 

Budowa budynku remizy strażackiej 

w miejscowości Nowy Dwór 
     3 162 201,00 

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 662.201,00 

zł, środki z Programu Polski 

Ład 2.500.000,00 zł) 

27. 754 75412 6050 
Budowa budynku remizy strażackiej 

w miejscowości Burdąg 
10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

28. 754 75412 6050 

Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Jedwabno 

495 000,00 495 000,00     Urząd Gminy 

29. 754 75495 6050 
Budowa Gminnego Centrum 

Bezpieczeństwa 
125 097,84 125 097,84     Urząd Gminy 

30. 754 75495 6050 
Monitoring w Parku Gminnym w 

Jedwabnie 
50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

31. 801 80101 
6050 

6370 

Przebudowa źródła ciepła poprzez 

instalację wysokosprawnej kotłowni 

kogeneracyjnej i gazowej dla 

budynku Szkoły Podstawowej i Hali 

Sportowej w miejscowości Jedwabno 

     776 900,00 

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 276.900,00 

zł, środki z Programu Polski 

Ład 500.000,00 zł) 

32. 855 85516 
6057 

6059 

Budowa gminnego żłobka w 

miejscowości Jedwabno 
2 198 226,56 500 000,00   1 698 226,56  

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 500.000,00 

zł, KPO - 1.698.226,56 zł) 

33. 900 90015 6050 

Elementy oświetlenia ulicznego na 

terenie Sołectw Gminy Jedwabno 

(Sołectwo Burdąg, Sołectwo 

Jedwabno, Sołectwo Kot, Sołectwo 

Narty, Sołectwo Rekownica) 

77 055,09 77 055,09     

Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki: Sołectwo Burdąg, 

Sołectwo Jedwabno, 

Sołectwo Kot, Sołectwo 

Narty, Sołectwo Rekownica) 

34. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej w 

miejscowości Dłużek 
15 655,39 15 655,39     Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki Sołectwo Dłużek) 

35. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej w 

miejscowości Lipniki 
17 856,49 17 856,49     Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki Sołectwo Lipniki) 

36. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej w 

miejscowości Piduń 
12 000,00 12 000,00     Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki Sołectwo Piduń) 

37. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej w 

miejscowości Małszewo 
12 500,00 12 500,00     Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki Sołectwo Małszewo) 

38. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu zabaw w 

miejscowości Warchały 
16 105,80 16 105,80     Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki Sołectwo Warchały) 

39. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie parku w 

Jedwabnie 
20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki Sołectwo Jedwabno) 

40. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej w 

Sołectwie Czarny Piec 
15 475,33 15 475,33     

Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki Sołectwo Czarny 

Piec) 

41. 921 92109 
6050 

6370 

Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Małszewo 
     1 279 570,00 

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 123.591,40 

zł, środki z Programu Polski 

Ład 1.155.978,60 zł) 

42. 921 92109 6050 
Remont i modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Szuć 
15 500,00 15 500,00     Urząd Gminy (Fundusz 

Sołecki Sołectwo Szuć) 

43. 921 92120 6580 

Odtworzenie elewacji zewnętrznej na 

ścianie frontowej (południowo-

wschodniej) wraz z oknami budynku 

przy ul. 1 Maja 37 w Jedwabnie 

     488 163,26 

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 88.163,26 

zł, środki z Programu Polski 

Ład 400.000,00 zł) 

44. 926 92695 6050 

Modernizacja kompleksu sportowego 

Moje Boisko - ORLIK 2012 w 

Jedwabnie 

300 000,00 175 000,00  125 000,00   

Urząd Gminy (środki z 

budżetu Gminy - 175.000,00 

zł, środki z Programu 

Modernizacji Kompleksów 

Sportowych ,,Moje Boisko - 

Orlik 2012, edycja 2024 - 

125.000,00 zł) 

Ogółem 4 581 431,33 2 474 950,77 0,00 125 000,00 1 981 480,56 9 372 655,47 x 

 

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6, 7, 8, 9 i 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 967



 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 2 481 480,56 881 711,41 1 599 769,15 2 481 480,56 881 711,41 0,00 0,00 881 711,41 1 599 769,15 0,00 0,00 1 599 769,15 

1.1 

Program: Centrum Projektów Polska Cyfrowa 2021 - 2027, Fundusz Europejski na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2.- Wzmocnienie Krajowego Systemu 

Cyberbezpieczeństwa ,,Cyberbezpieczny samorząd - Rozbudowa infrastruktury informatycznej pod kątem cyberbezpieczeństwa''  

  

   

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

750 - 75077 283 254,00 64 156,85 219 097,15 283 254,00 64 156,85 0,00 0,00 64 156,85 219 097,15 0,00 0,00 219 097,15 

z tego: 2025 r. § 6057 283 254,00 64 156,85 219 097,15 283 254,00 64 156,85 0,00 0,00 64 156,85 219 097,15 0,00 0,00 219 097,15 
 § 6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 

Program: FERS: Opieka nad dziećmi do lat 3 - program Maluch+ w ramach działania 02.01 Opieka nad dziećmi do lat 3 - program Maluch+ w ramach programu Fundusze europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-

2027, współfinansowanego z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności w ramach inwestycji A4.2.1. pn. Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 03- lat w ramach 

MALUCH+, z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach priorytetu 3 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju społecznego 2021-2027, na zadanie pod nazwą ,,Budowa gminnego żłobka w 

miejscowości Jedwabno''  

  

   

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

855 - 85516 2 198 226,56 817 554,56 1 380 672,00 2 198 226,56 817 554,56 0,00 0,00 817 554,56 1 380 672,00 0,00 0,00 1 380 672,00 

z tego: 2025 r. § 6057 2 198 226,56 817 554,56 1 380 672,00 2 198 226,56 817 554,56 0,00 0,00 817 554,56 1 380 672,00 0,00 0,00 1 380 672,00 
 § 6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem (1+2) x 2 481 480,56 881 711,41 1 599 769,15 2 481 480,56 881 711,41 0,00 0,00 881 711,41 1 599 769,15 0,00 0,00 1 599 769,15 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Załącznik Nr 5a  

do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

 
Dz. Rozdz Par./Gr Nazwa Przed zm Suma zmian Po zmianach 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 770,34 1 000,00 44 770,34 
 75011   Urzędy wojewódzkie 43 770,34 1 000,00 44 770,34 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

43 770,34 1 000,00 44 770,34 

751    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

851    OCHRONA ZDROWIA 373,00 345,00 718,00 
 85195   Pozostała działalność 373,00 345,00 718,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

373,00 345,00 718,00 

852    POMOC SPOŁECZNA 1 683 749,00 180 928,00 1 864 677,00 
 85203   Ośrodki wsparcia 1 683 749,00 175 768,00 1 859 517,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 683 749,00 175 768,00 1 859 517,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 967



 85295   Pozostała działalność 0,00 5 160,00 5 160,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 5 160,00 5 160,00 

855    RODZINA 2 370 407,00 24,00 2 370 431,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 290 525,00 0,00 2 290 525,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 290 525,00 0,00 2 290 525,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 24,00 24,00 

 85513   

Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

św. rodzinne, zg. z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zg. z przepisami 

ustawy z dnia 4.04.2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

79 882,00 0,00 79 882,00 

  2010  
Dotacje cel. otrzymane z BP na realizację zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym) 

ustawami 

79 882,00 0,00 79 882,00 

 OGÓŁEM 4 099 299,34 182 297,00 4 281 596,34 

 

 

Załącznik Nr 5b  

do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

 
Dz. Rozdz Par./Gr Nazwa Przed zm Suma zmian Po zmianach 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 770,34 1 000,00 44 770,34 
 75011   Urzędy wojewódzkie 43 770,34 1 000,00 44 770,34 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 432,95 855,21 38 288,16 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 6 337,39 144,79 6 482,18 

751    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 855,21 0,00 855,21 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 144,79 0,00 144,79 

851    OCHRONA ZDROWIA 373,00 345,00 718,00 
 85195   Pozostała działalność 373,00 345,00 718,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 0,00 20,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 353,00 345,00 698,00 

852    POMOC SPOŁECZNA 1 683 749,00 180 928,00 1 864 677,00 
 85203   Ośrodki wsparcia 1 683 749,00 175 768,00 1 859 517,00 
  3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012 068,00 147 000,00 1 159 068,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 740,00 0,00 68 740,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 186 115,00 25 300,00 211 415,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 25 990,00 3 468,00 29 458,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 114 517,46 0,00 114 517,46 
  4220  Zakup środków żywności 46 000,00 0,00 46 000,00 
  4260  Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 120 850,00 0,00 120 850,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 160,00 0,00 2 160,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 2 200,00 0,00 2 200,00 
  4430  Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 408,54 0,00 29 408,54 
  4520  Opłaty na rzecz budżetów JST 13 200,00 0,00 13 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 967



  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 000,00 0,00 6 000,00 

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00 4 000,00 
 85295   Pozostała działalność 0,00 5 160,00 5 160,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 0,00 5 160,00 5 160,00 

855    RODZINA 2 370 407,00 24,00 2 370 431,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 290 525,00 0,00 2 290 525,00 

  3110  Świadczenia społeczne 2 223 799,00 0,00 2 223 799,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 499,94 0,00 41 499,94 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 802,98 0,00 6 802,98 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 7 760,70 0,00 7 760,70 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 109,30 0,00 1 109,30 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 731,35 0,00 2 731,35 
  4300  Zakup usług pozostałych 3 505,59 0,00 3 505,59 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 0,00 2 417,14 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
899,00 0,00 899,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20,06 20,06 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3,45 3,45 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,49 0,49 

 85513   

Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre św. rodzinne, zg. z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zg. z 

przepisami ustawy z dnia 4.04.2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

79 882,00 0,00 79 882,00 

  4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 79 882,00 0,00 79 882,00 
 OGÓŁEM 4 099 299,34 182 297,00 4 281 596,34 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - 

Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku 

 

Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Dochody 

ogółem 
Wydatki ogółem 

Wydatki majątkowe 

środki własne 
środki z Rządowego 

Funduszu - Polski Ład 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

010    3 009 025,10 3 665 821,21 656 796,11 3 009 025,10  

 

01043   2 308 617,66 2 858 215,71 549 598,05 2 308 617,66  

 6050 

6370 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w miejscowościach Piduń-

Rekownica. Etap III - Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowościach Piduń-

Rekownica. Etap III 

316 017,66 403 215,71 87 198,05 316 017,66  

 6050 

6370 
Budowa Gminnej Stacji Uzdatniania Wody 1 992 600,00 2 455 000,00 462 400,00 1 992 600,00  

 

01044   700 407,44 807 605,50 107 198,06 700 407,44  

 6050 

6370 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w miejscowościach Piduń-

Rekownica. Etap III - Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Piduń-Rekownica. 

Etap III 

700 407,44 807 605,50 107 198,06 700 407,44  

754    2 500 000,00 3 162 201,00 662 201,00 2 500 000,00  

 
75412   2 500 000,00 3 162 201,00 662 201,00 2 500 000,00  

 6050 

6370 

Budowa budynku remizy strażackiej w 

miejscowości Nowy Dwór 
2 500 000,00 3 162 201,00 662 201,00 2 500 000,00  

801    500 000,00 776 900,00 276 900,00 500 000,00  

 80101   500 000,00 776 900,00 276 900,00 500 000,00  

  6050 

6370 

Przebudowa źródła ciepła poprzez instalację 

wysokosprawnej kotłowni kogeneracyjnej i 
500 000,00 776 900,00 276 900,00 500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 967



gazowej dla budynku Szkoły Podstawowej i Hali 

Sportowej w miejscowości Jedwabno 

921    1 555 978,60 1 767 733,26 211 754,66 1 555 978,60  

 92109   1 155 978,60 1 279 570,00 123 591,40 1 155 978,60  

  6050 

6370 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Małszewo 
1 155 978,60 1 279 570,00 123 591,40 1 155 978,60  

 92120   400 000,00 488 163,26 88 163,26 400 000,00  

  6580 

Odtworzenie elewacji zewnętrznej na ścianie 

frontowej (południowo-wschodniej) wraz z 

oknami budynku przy ul. 1 Maja 37 w Jedwabnie 

400 000,00 488 163,26 88 163,26 400 000,00  

Ogółem  7 565 003,70 9 372 655,47 1 807 651,77 7 565 003,70  

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan na 2025 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody   40 413 613,21 

2. Planowane wydatki   44 932 613,21 

3. Nadwyżka (1-2)    
4. Deficyt (1-2)   -4 519 000,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   4 519 000,00 

Przychody ogółem:   5 091 437,85 

1. Kredyty, w tym: § 952 3 440 000,00 

1.1 Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE    

2. Pożyczki, w tym: § 952  

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

3. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

§ 905 506 000,00 

3.1 
niewykorzystane w 2024 roku środki z tytułu - środki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
   

4. 
Wynikające z rozliczeń środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906  

5. 
Pożyczki i kredyty oraz wyemitowane papiery wartościowe na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 
§ 907  

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150 000,00 

7. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

9. Obligacje skarbowe § 911  

10. Inne papiery wartościowe § 931  

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 995 437,85 

Rozchody ogółem:   572 437,85 

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 572 437,85 

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
   

2. Spłaty pożyczek, w tym: § 992  

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 967


		2025-03-03T07:49:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




